2023/06/20 20:19 1/1 Google Meet 進階功能的優惠活動將於 2020 年 9 月 30 日結束

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/09/23

Google Meet 進階功能的優惠活動將於 2020 年 9 月
30 日結束

主旨：免費開放透過 Google Meet 舉行大型會議與直播活動的優惠期將於 2020 年 9 月 30 日終止，不過在
優惠期間錄製的會議內容仍會保留在個別擁有者的雲端硬碟中。

說明：自 2020 年 10 月 1 日起，本校 gapp 服務就只能使用標準 G Suite 教育版提供的以下 Meet 功能：

舉辦最多有 100 位參與者的會議。1.
不能進行直播。2.
透過撥入電話加入會議 (僅限美國)。3.
觀眾可啟用隱藏式輔助字幕。4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200923_01

Last update: 2020/09/23 08:33

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200923_01

	Google Meet 進階功能的優惠活動將於 2020 年 9 月 30 日結束